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مدرسة الاحساء  للبنات اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0347

1
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14
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16

17

18

19

20

21
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23

24

212320347001
212320347002
212320347003
212320347004
212320347005
212320347006
212320347007
212320347008
212320347009
212320347010
212320347011
212320347012
212320347013
212320347014
212320347015
212320347016
212320347017
212320347018
212320347019
212320347020
212320347021
212320347022
212320347023
212320347024

آية سعد طالب جهاد
أسراء صالح مهدي صالح
أم البنين ياسر حيدر محمد
اسراء علي محمود كاظم

بتول علي عباس عبد
بنين عماد جبار عبيد
بنين وسام جواد قاسم

تبارك كرار عبد الخالق عباس
حوراء عقيل قاسم حسين
حوراء علي محمد علي

رسل حيدر طالب صادق
رقية صباح عبدالوهاب عبدالله

رقية ليث تركي علوان
رقية محمدحسين ابراهيم ناجي

زهراء احمد مهدي حسين
زهراء باسم فوزي عبد الامير 

زينب سرمد سالم حمود
زينب اياد فاضل علوان

زينب محمد عبدالستار جواد
زينب نور فاضل عباس

سارة عباس فاضل محمد
سارة وسام جعفر عبد الرسول

سكينة عدنان كاظم عباس
شهد صدام ناجي علوان

95
99

100
90
88

100
100
96
93

100
83
93
89
89
85

100
100
100
80

100
100
95

100
97

89
67
92
55
69
87
85
42
56
75
65
55
50
50
41
52
87
65
50
98
96
68
65
82

96
70
94
70
72
98
58
36
52
82
58
32
32
38
50
76
98
86
64
98

100
50
80
94

95
87
98
81
69

100
86
57
73
78
63
69
64
50
59
83
95
68
82

100
100
71
97
86

100
76
92
66
70
80
83
60
74

100
76
83
78
92
55
80
92
92
52
96
96
84
72
92

90
74
88
79
82
92
85
63
73
72
50
86
54
78
52
80

100
90
59

100
100
70
83
92

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

565
473
564
441
450
557
497

0
421
507
395

0
0
0
0

471
572
501
387
592
592
438
497
543

94.17
78.83

94
73.5
75

92.83
82.83

0
70.17
84.5

65.83
0
0
0
0

78.5
95.33
83.5
64.5

98.67
98.67

73
82.83
90.5

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

212320347025
212320347026
212320347027
212320347028
212320347029
212320347030
212320347031
212320347032
212320347033
212320347034
212320347035
212320347036
212320347037
212320347038
212320347039

طيبة محمد مصحب علوان
ظلال  ذوالفقار صادق مهدي

غدير احمد علي مهدي
غسق صادق صالح مهدي

فاطمة احمد جمال حسن
فاطمة عادل عبدالحسين عبدالعباس

فاطمة عبدالله ظاهر محي
فاطمة محمد علي مهدي

فاطمة محمد كاظم حسين
مريم طه ناجي حسين

مريم هاشم علي حسين
نبأ علي عبدالستار جواد

نبأ كمال طالب صادق
نرجس أحمد عباس عبد

نرجس برهان كاظم عباس

97
100
100
99
97
93

100
100
100
98

100
88
95
79

100

68
100
71
95
77
35
72
58
96
54
94
79
52
50
78

54
100
56
80
52
66
80
50

100
38
98
76
56
28
76

71
100
75
90
69
80
95
82

100
59

100
82
57
73
82

76
100
74
96
84
65
96
76

100
79

100
83
69
60
81

81
100
68

100
59
83
86
66

100
67

100
69
43
56
60

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح

447
600
444
560
438

0
529
432
596

0
592
477

0
0

477

74.5
100
74

93.33
73
0

88.17
72

99.33
0

98.67
79.5

0
0

79.5

المعدلالمجموعالنتيجه

39 0 39

المشاركين
كلي بنين بنات

30 0 30

الناجحين
كلي بنين بنات

9 0 9

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

036001
 100% 92% 85% 100% 100% 97%

 76.92%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
39 0 39

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 3

مدرسة الاحساء  للبنات اسم المدرسة 0347

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


