

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية الخالص

اسم المدرسة مدرسة الاحساء للبنات

0347

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
94.17	565	ناجح	90	100	95	96	89	95	آية سعد طالب جهاد	212320347001	1
78.83	473	ناجح	74	76	87	70	67	99	أسراء صالح مهدي صالح	212320347002	2
94	564	ناجح	88	92	98	94	92	100	أم البنين ياسر حيدر محمد	212320347003	3
73.5	441	ناجح	79	66	81	70	55	90	اسراء علي محمود كاظم	212320347004	4
75	450	ناجح	82	70	69	72	69	88	بتول علي عباس عبد	212320347005	5
92.83	557	ناجح	92	80	100	98	87	100	بنین عماد جبار عبید	212320347006	6
82.83	497	ناجح	85	83	86	58	85	100	بنين وسام جواد قاسم	212320347007	7
0	0	مكمل	63	60	57	36	42	96	تبارك كرار عبد الخالق عباس	212320347008	8
70.17	421	ناجح	73	74	73	52	56	93	حوراء عقيل قاسم حسين	212320347009	9
84.5	507	ناجح	72	100	78	82	75	100	حوراء علي محمد علي	212320347010	10
65.83	395	ناجح	50	76	63	58	65	83	رسل حيدر طالب صادق	212320347011	11
0	0	مكمل	86	83	69	32	55	93	رقية صباح عبدالوهاب عبدالله	212320347012	12
0	0	مكمل	54	78	64	32	50	89	رقية ليث تركي علوان	212320347013	13
0	0	مكمل	78	92	50	38	50	89	رقية محمدحسين ابراهيم ناجي	212320347014	. 14
0	0	مكمل	52	55	59	50	41	85	زهراء احمد مهدي حسين	212320347015	15
78.5	471	ناجح	80	80	83	76	52	100	زهراء باسم فوزي عبد الامير	212320347016	16
95.33	572	ناجح	100	92	95	98	87	100	زينب سرمد سالم حمود	212320347017	17
83.5	501	ناجح	90	92	68	86	65	100	زينب اياد فاضل علوان	212320347018	18
64.5	387	ناجح	59	52	82	64	50	80	زينب محمد عبدالستار جواد	212320347019	19
98.67	592	ناجح	100	96	100	98	98	100	زينب نور فاضل عباس	212320347020	20
98.67	592	ناجح	100	96	100	100	96	100	سارة عباس فاضل محمد	212320347021	21
73	438	ناجح	70	84	71	50	68	95	سارة وسام جعفر عبد الرسول	212320347022	22
82.83	497	ناجح	83	72	97	80	65	100	سكينة عدنان كاظم عباس	212320347023	23
90.5	543	ناجح	92	92	86	94	82	97	شهد صدام ناجي علوان	212320347024	. 24



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي الدور الاول 2023/2022

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة الاحساء للبنات

le 11.	0347
اللم الد	00-1

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
74.5	447	ناجح	81	76	71	54	68	97	طيبة محمد مصحب علوان	212320347025	25
100	600	ناجح	100	100	100	100	100	100	ظلال ذوالفقار صادق مهدي	212320347026	26
74	444	ناجح	68	74	75	56	71	100	غدير احمد علي مهدي	212320347027	27
93.33	560	ناجح	100	96	90	80	95	99	غسق صادق صالح مهدي	212320347028	28
73	438	ناجح	59	84	69	52	77	97	فاطمة احمد جمال حسن	212320347029	29
0	0	مكمل	83	65	80	66	35	93	فاطمة عادل عبدالحسين عبدالعباس	212320347030	30
88.17	529	ناجح	86	96	95	80	72	100	فاطمة عبدالله ظاهر محي	212320347031	31
72	432	ناجح	66	76	82	50	58	100	فاطمة محمد علي مهدي	212320347032	32
99.33	596	ناجح	100	100	100	100	96	100	فاطمة محمد كاظم حسين	212320347033	33
0	0	مكمل	67	79	59	38	54	98	مريم طه ناجي حسين	212320347034	34
98.67	592	ناجح	100	100	100	98	94	100	مريم هاشم علي حسين	212320347035	35
79.5	477	ناجح	69	83	82	76	79	88	نبأ علي عبدالستار جواد	212320347036	36
0	0	مكمل	43	69	57	56	52	95	نبأ كمال طالب صادق	212320347037	37
0	0	مكمل	56	60	73	28	50	79	نرجس أحمد عباس عبد	212320347038	38
79.5	477	ناجح	60	81	82	76	78	100	نرجس برهان كاظم عباس	212320347039	39

نسبة النجاح		الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
76.92%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
10.3270	0	0	0	9	0	9	30	0	30	0	0	0	39	0	39	39	0	39
				الاجتماعيات		م	العلوم		الرياضيات		اللغة الانكليزية		اللغة العربية		الاسلامية		الموضوع اا	
				1		0 0		0	6			3		0		عدد الراسبين		
					97% 100		00%	0% 100%		85%			92%		100%		نسبةالنجاح	



 نتائج الامتحانات
 العامة للسادس الابتدائه،

 2023/2022
 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

0347 اسم المدرسة مدرسة الاحساء للبنات

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص